ASL n° 7 Carbonia

1535/C
Deliberazione n® =%t ™7

adottata dal Commissario in 2 2 ﬁégu ?Lﬁ“éi}

OGGETTO:

Ratifica atti lavori della commissione per il servizio farmaceutico - LR. n.12/84
art.17 - approvazione turni e orari farmacie del territorio dell’azienda U.S.L. n.7
Carbonia - anno 2011,

SU PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSISTENZA FARMACEUTICA TERRITORIALE DELL’AZIENDA, IL

QUALE:

PREMESSO

RILEVATO

CONSTATATO

CHE

che la Commissione per il servizio farmaceutico costituita ai sensi dell'art.17
della Legge regionale n.12/84 si & riunita in data 16 Dicembre 2010 per la
valutazione e I'approvazione dei turni e degli orari delle Farmacie pubbliche
ricadenti nel territorio deil’Azienda USL n.7 di Carbonig;

dal verbale dei lavori della Commissione predetta, allegato al presente
provvedimento, del quale forma parte integrante e sostanziale, che sono stati
approvati i calendari dei turni festivi e notturni concernenti le Farmacie
ricadenti nel territoric dell'Azienda u.s.l, n.7 di Carbonia, per I'anno 2011,
modificato rispetto le indicazioni proposte dell’Ordine dei Farmacisti della
Provincia di Cagiiari;

altresi che nella medesima seduta & stato approvato, per 'anno 20141, il
modificato orario di apertura e di chiusura delle Farmagcie in argomento cormne
altresi risulta dagli allegati uniti al gia citato verbale dei lavori della
Commissione;

per effetto delle determinazioni contenute nel verbale, i turni e gli orari

decorrono dal 1° gennaio 2011 al 31 Dicembre 2014, i quali prospetti atlegati
vengono uniti al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

PROPONE

-per quanto sopra di adottare il presente provvedimento di ratifica atti e approvazione dei
turni notturni e festivi e degli orari delle farmacie pubbliche ricadenti nel territorio dell’Azienda
U.s.l.n.7 di Carbonia per 'anno 201.1.

PRESO ATTO

SENTITO

IL. COMMISSARIO

dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del Servizio di
Assistenza Farmaceutica Territoriale dell'Azienda;

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;

1/3



A5 #5lc

segue delibera n. -

f'-‘.‘”\"c

ARMOHE AUTOHOMA DELLA SARDIGHA 2 g 53 g é:ﬂ 2{}?@

ASL n® 7 Carbonia

DELIBERA
-per i motivi esposti in premessa:

+ di ratificare gii atti dei lavori della Commissione per il Servizio Farmaceutico riunita in
seduta del 16/12/2010 approvando l'allegato verbale unito al presente atto del quale
costituisce parte integrante e sostanziale;

¢ di autorizzare ie Farmacie Pubbliche del territorio di questa Azienda u.s.l. n.7 ad effettuare
iturni festivi e notturni e gli orari, per 'anno 2014, secondo il calendario approvato dalla
Commissione e come riportati negli allegati uniti al presente provvedimento per formarne
parte integrante e sostanziale.

i COMMISSARIO

Dr. Maurizis CALSTIDA
M ¢

IL DIRETTORE/SANITARIO
nton FARCI

T

Direttore di 5.C. SERVIZIO FARMAC.TERRIT.
Dott.ssa Ninfa D] CARA

LUIN)

2/3



segue delibera n.

i
1)

REGIONE SUTOHGMA DELLR SARDIGHA

ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio affari generali

, Attesta che la deliberazione _
ASTSTCrge 22 BIE. 2010

é stata pubblicata

nell’'Albo pretorio dell’Azienda USL n.7
a partire dal 23 big. 201 al %ﬁg GEE. 201

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione,

I Resp.le Servizio Affari Generali

~

Destinatari:

-DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE
-DIREZIONE AMM.VA AZIENDALE
-COLLEGIO SINDAC.
-SERV.FARM.TERR.CARBONIA

3/3



REGIOME AUTONDMS DELLA SARDEGHMA

ASL N.7 CARBONIA

VERBALE DEI LAVORI

DELLA COMMISSIONE PER IL SERVIZIO FARMACEUTICO
{Art. 17 L.R. 12/84)

L'anno duemilaDIECI, addi SEDICI del mese di dicembre, alle ore 13,30,
previa convocazione, si & riunita negli Uffici Amministrativi della Direzione
Sanitaria dell’Azienda usl n.7 - Via Dalmazia 83 Carbonia — 2° piano- la
Commissione per il Servizio Farmaceutico ai sensi dell’art. 17 della Legge

Regionale 12/84, nelle persone dei Sigg.ri:

- Dr.ssa Ninfa Di Cara Presidente, delegato dal D.S.;
- Dr.ssa Gianfranca Mannu Componente Titolare;

- Sig.  Valerio Michelotto Componente Titolare;

- Dr.ssa Patrizia Meloni Componente Supplente;

- Dr. Alessandro Cicilloni Componente titolare;

- Dr.ssa Pinuccia Scanu Componente titolare;

- Sig. Enzo Esposito Segretario verbalizzante.

e Stante limpossibilitd a partecipare da parte del Direttore Sanitario, Dott.
Antonio Farci, esso in virtil della Legge sopra citata Delega, in qualita di
Presidente la Dott.ssa Ninfa Di Cara, Direttore di S.C. di Farmacia Terr.le;

e Considerata altresi Vindisponibilitd, della Dott.ssa Cannas Margherita,
Componente titolare, viene convocata la Dott.ssa Patrizia Meloni quale
Supplente, giusta delibera n.227/C del 2009;

Qoooqaogta

-Vista la regolaritad delladunanza con la presenza di tutd i restanti
Componenti titolari, come indicati nella deliberazione del Commissario n. 227/C del

03/12/2009, la cui conferma di convocazione é avvenuta telefonicamente in dats
13/12/10, dichiara aperta la seduta:

- ¢ all’esame della succitata Commissione la nota dell'Ordine dei Farmacisti
della Provincia di Cagliari, pervenuta in data 10/12/2009 via EMail con la
quale si propongono i turni festivi e notturni per I'anno 2011 delle Farmacie
ricadenti in tutto il territorio dell’Azienda U.S.L. n.7 di Carbonia;

)
o La Commissione: Q,-\,
i

- preso atto e valutati i turni trasmessi dall’ordine dei Farmacisti della Prov. di L
Cagliari i quali stante la normativa a riguardo e valutate le esigenze dell’'utenza -
che ricade nel territorio dell’Azienda usl n.7, e raffrontati i turni con ’anno
precedente, considerate le esigenze particolari delle singole farmacie, valutata
la continuita dell’erogazione del servizio a tutela del cittadino, si ritiene di
approvare i turni festivi € notturni per I'anno 2011, come modificati rispetto a
quelli inviati dall’'Ordine dei Farmacisti e cosi come da allegati uniti al presente
verbale dei quali formano parte integrante e sostanziale;

£ ’) ; { v \

/ {/&{72«{,8_. o / N
.o L e . 1.~ y, Y N
/’\7(:’&\T:i“i\\ 2 “K)\T{rv cwa / N . i

¢




REGIOME AUTONGMA DELLA SARDEGHMA

ASL M.7 CARBONIA

- € all’'esame ora gli orari di apertura € chiusura per 'anno 2011 delle Farmacie
ricadenti nel territorio dell’Azienda USL n.7 di Carbonia premettendo che il
Servizio di Assistenza Farmaceutico dell’Azienda USL n.7 ha richiesto, con
nota dal S.AF.T. n.5071 del 26/11/2010, alle Farmacie stesse eventuali
modifiche da apportare, rispetto all’anno 2010, in ossequio della normativg
Regionale di riferimento e della concorrenza fra le stesse;

> si valutano le richieste di conferma e/o di variazione dell’orario di apertura e
chiusura pervenute, delle Farmacie:

8 S.BARBARA /MARCHEI di Iglesias — per tutto 'anno dichiara che
svolgera : 9.00/ 13,00 dal Lun. al Sab. e 16,40/20,00 da Lun. a Ven.

8 NAPOLECNE di Iglesias — per tutto l'anno dichiara che
svolgera : 9.00/13,00 dal Lun. al Sab. e 16,40/20,00 da Lun. a Ven.

AAANAAANAANAAANN

§ SAN FRANCESCQ/IBBA di Gonnesa - chiede modifica orario,
mattina: da Lun. a Sab. 9,00-13,00> pomeriggio: da Lun.a Ven.16,30-19,50 e
Sab.pomeriggio: 17,00-20,00;

AAAANANANANAN

8 DEVOTC di Nuxis — chiede modifica orario, orario Invernale:

- mattina: da Lun.a Sab. 09,00-12,30 e nel pomeriggio: da Lun. a Ven.16,00-
19,00 con chiusura pomeridiana al sabato; orario Estivo: - mattina: da Lun.a
Sab. 09,00-12,30 e nel pomeriggio: da Lun. a Ven.16,30-19,30 con chiusura
pomeridiana sempre al sabato;

AANAANAANAN

§ PUSCEDDU FRANCESCA di Perdaxius — chiede per I'anno 2011;
Da dalle 09,00-12,30 e dalle 16,30 alle 19,00 -

Da 21/06 a 21/09(estivo) dalle 9,00/12,30 e dalle 17,00/19,30

Chiusura per tutti i periodi : il Giovedi;

=LA COMMISSIONE:
sulla scorta delle richieste pervenute ritiene e dopo opportuna discussione, di:
-Di accettare la proposta di modifica comunicata dalla Farmacia Pusceddu di

Perdaxius;
-Di rigettare la proposta inviataci dalla Farmacia di Nuxis, in quanto supera

Porario previsto dalla normativa per le Farmacie rurali;
-Di Accettare la modifica dell’orario estivo per le Farmacie Marchei e Napoleone di

Iglesias;
-Di approvare la modifica dell’orario della Farmacia San Francesco di Gonnesa
del Dott. Ibba secondo le disposizioni della normativa regionale di riferimento

accordando 'apertura alla giornata di sabato;
@n
< \\——”}/ .I‘a‘ i

P, - : .
QYL AR AV




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N.7 CARBONIA

- per tutte le restanti Farmacie, che non hanno dato riscontro alla nota fax
n.5071 del 26/11/2010, per 'anno 2011 gli orari di apertura e chiusura, saranno
quelli approvati per 'anno 2010;

QoocOgoa0o

- 3i decide che per quanto deliberato in ordine ai turni e agli orari si fara fede ai
prospetti riepilogativi predisposti dal Servizio Assistenza Farmaceutica Territoriale
della Asl 7 di Carbonia, che saranno allegati al presente verbale per farne parte

integrante e sostanziale;

ANANNNANAN

Si prende atto che la farmacia della Dott.ssa Marchei Elisabetta di Iglesias
ha chiuso per lutto nelle giornate del 16 ¢ 17 Novembre 2010 il cui servizio &
stato garantito dalle altre Farmacie ubicate nello stesso comune.

Ak ER

Alle ore __14,45____ del 16/12/2010, esauriti gli argomenti in discussione,
il Presidente dichiara conclusi i lavori e rimette il presente verbale al Servizio
Assistenza Farmaceutica Territoriale dell’Azienda USIL n.7 di Carbonia e per i
provvedimenti conseguenti che il Commissario della Asl n.7 vorra adottare.

Letto confermato e sottoscritto.

IL PRjIDENTE
£y i
‘\j iy L\J,vw/

La Commissione o Il Segretario
Mfeﬂk&ww & ) | t gj;
§

U

/ﬁ?&w 5 0 W\?‘(Vm\ L

e bt




SERVIZIO ASSISTENZA FARMACEUTICA

ASL N 7 -CARBONIA

CRAR! DELLE FARMACIE DEL DISTRETTO SANITARIO DI IGLESIAS

Lunedi Martedi Mercoledi Gioved] Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Nebida 10.00 - 13.00 10.00 - 13,00 10.00 - 13.00 10.00 - 13.00 10.00 - 13.00 10.00 - 13.00
CICILLONI pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.45 - 10.45 16,45 - 19.45 16.45- 19.45 16.45 - 19,45 16.45 - 19.45 RIPOSO
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
Farmacia di mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Domusnovas 9.00 - \mm.o.o 9.00 - ,mm.o.o 9.00 - Am.o.o 9.00 - A.w.o.o 9.00 - ﬁ.o.o 9.00 - ﬁ.u.o.o
Vario Tedde pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.25 - 19.45 16.25 - 19.45 16.25 - 19.45 16.25 - 19.45 16.25-19.45 RIPOSO
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerd] Sabato
mattino mattino maitino mattino mattino mattino
Farmacia di 9.00-12,30 9.00-12230 9.00-12,30 RIPOSO 9.00-12,30 9.00-12,30
Villamassargia pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
17.00 - 19,30 17.00 - 19.30 17.00 - 19,30 RIPOSO 17.00 . 19,30 17.00 - 19.30
Lunedi Martedi Mercoledi Gioved] Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Musei 9.00 - A.m_m.o 9.00 - ﬂ.m_m.o 8.00 - k_.w.m.o 9.00 - A.N.w.o 9.00 - A.M.m..o 9.00 - A.m.m.o
pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
17.00 - 19.30 17.00 - 19.30 17.00 - 19.30 17.00-19.30 17.00 - 19.30 RIPQSO
Lunedi Martedi Mercoledi Gioved] Venerdi Sabato
maittino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Domusnovas|9.00 - 13.00 9,00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.0 - 13.00 8.00-13.00 9.00 - 13.00
Dell'Apa pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomerigyio pomeriggio pomeriggio
16.25 - 19.45 16.25 - 19,45 16.25 - 19.45 16.25-19.45 16.25 - 19.45 RIPOSO
Lunedi Martedi Mercoledi Gioved] Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia San Francesco [9.00 - 13-00 9.00-13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00
IBBA Gonnesa pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.30 - 19.50 16.30 - 19,50 16.30 - 19,50 16.30 - 19,50 16.30 - 19,50 16.40 - 20,00

PER L'ANNO 2011




SERVIZIO ASSISTENZA FARMACEUTICA

ASL N/ -CARBONIA

ORARI DELLE FARMACIE DEL DISTRETTO SANITARIO DI IGLESIAS

PER L'ANNO 2011

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia 9.00-12.30 RIPOSO 9.00-12.30 8.00-12.30 9.00-12.30 9.00-12.30
Fluminimaggiore pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pemeriggio
16.30 - 19.00 RIPOSO 16.30 - 18.00 16.30 - 19.00 16.30 - 19.00 16.30 - 19.00
Lunadi Martedi Mercoledi Gioved] Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
— 9,00 - 13-00 9,00 - 13.00 9.00 - 13.00 RIPOSO 9.00-13.00 89.00-13.00
Farmacia di Buggerru —— — ——ne — — —
pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
17.00 - 18.00 17.00 - 19.00 17.00 - 19.00 RIFOSO 17.00 - 19.00 17.00 - 19.00
orario estivo 23/03 - 24/10 Ipomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
18.00 - 20.00 18.00 - 20.00 18.00 - 20.00 RIPQSO 18.00 - 20,00 18.00 - 20.00

\ g g MG %ee
ﬁuﬂuJ

K“._.\




ASL N./ CAKBONIA

SERVIZIO ASSISTENZA FARMACEUTICA
ORARI DELLE FARMACIE DI IGLESIAS

PER L'ANNO 2011

3 IS

y/ e

4

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabhato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di lgiesias  {9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00-13.00 9.00-13.00 9.00-13.00
Loccei pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16,40 - 20,00 16.40 - 20.00 RIPOSO
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Iglesias [9.00-13.00 9.00~13.00 9.00 - 13.00 8.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00
Sanna pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.40 - 20,00 16.40 - 20.00 16,40 - 20.00 16,40 - 20.00 16.40 - 20,00 RIPOSO
Lunedi Martedi Mercoledi Glovedi Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Iglesias  [9.00- 13.00 9.00 - 13.00 9.00-13.00 9.00-13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00
Sollai pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.40 - 20,00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16,40 - 20.00 16.40 - 20,00 RIPOSO
Lunedi Martedi Mercoledi Gioved] Venerd] Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Iglesias 8.00-13.00 9.00 - 13.00 9,00 - ﬂm..o.o 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 8.00 - 13.00
Marchei pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.40 - 20,00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 ~ 20.00 RIPOSO
RIPOSO
lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sahato
mattino matiino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Iglesias 9.00 - 13,00 89.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00-13.00 9.00-13.00 9.00 - 13.00
Spada SNC pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.40 - 20,00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20,00 RIPOSO
DAL 01/06 AL 31/08 17,10 - 20,30 17,10 - 20,30 17,10 - 20,30 17,10 - 20,30 17,10 ~ 20,30 RIPOSQ
Luned] Mantedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato.
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Iglesias  [9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 8.00 - 13.00 9.00-13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00
Caddeo pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.40 - 20,00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 RIPOSO
DAL 01/06 AL 31/08 17,10 - 20,30 17,10 - 20,30 17,10 - 20,30 17,10 - 20,30 17,16 - 20,30 RIPOSQ
Luned] Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattinto mattino mattino
Farmacia di Iglesias 9.00 - A.m.o.o 9.00 - .&.w,o.o 8.00 - A.m.o.o 9.00 - A.u.o.o 8.00 - ,_m.o.o 9.00 - A.m_o.o
Napoleone pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.40 - 20,00 16.40 - 20.00 16.40 - 20,00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 RIPOSO

Aﬂf}@wc{ N\_/,m%@é | Qﬁbf



ASL N.7 D CARBONIA

SERVIZIO ASSISTENZA FARMACEUTICA DISTRETTO CARBONIA

ORARI
-ISOLE- per 'anno 2011
Lunedi Martedi Mercoled] Gioved} Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino maftino mattino
Farmacia di Carloforte [9.00- 13.00 9.00 - 13.00 9,00-13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 RIPOSO
Piccaluga pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.40 - 20,00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 RIPOSQ
*orario estivo 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 17,10 - 20.30 17.10 - 20.30 RIPOSO
“dalla terza settimana di di giugno alla seconda settimana di settembre
Lunedi Martedi Mercoledi Gioved] Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Carloforte [9.00- 13.00 9.00 - 13.00 8.00-13.00 9.00-13.00 9.00 - 13.00 RIPOSO
l.oddo pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.40 - 20 18.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 16.40 - 20.00 RIPOSO
*orario estivo 17.10 - 20.30 17.10-20.30 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 RIPOSO
“dalla terza settimana_di giugno alla seconda seftimana di settempro
Le farmacie Loddo e Piccaluga sono di turno a settimane alterne
Lunedi Martedi Mercoled] Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di 8. Antioco [9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00-13.00 RIPOSO
Rubisse pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.30 - 18.50 16.30 - 19.50 16.00 - 19.50 16,30 -19.40 16.30 - 19.50 RIPOSO
orario legale 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 RIPOSO
g fo~on
Lunedi Martedi Mercoledi Glovedi Venerdi Sabato \ \x\m\rm\\ﬁﬁ
- . mattino mattino maitino mattino mattino maitino .
mmqamn_mmmﬂsgono 5.00 - 13,00 9.00 - 13.00 8.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 RIPOSO
pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.30 - 19,50 16.30 - 19.50 16,30 - 19,50 16.30 - 19.50 16.30 - 19.50 RIPOSO -
orario legale 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 17.10 - 20.30 RIPOSO \ il ﬁf
Le farmacie Basciu ¢ Rubisse sono di turmno a settimane alterne g Ay MM@E (o
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerd Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Calasetta [9.00- 12,30 9,00 - 12,30 9,00-12,30 9,00 - 12,30 8,00-12,30 9,00-12.30
Sitzia pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16,30 - 19,00 16,30 - 19,00 16,30 - 19,00 18,30 - 19,00 16,30 - 19,00 16,30 - 19,00
dal 01/05 al 30/09 17,30 - 20,00 17,30 - 20,00 17,30 - 20,00 17,30 - 20,00 17,30 - 20,00 17,30 - 20,00




ASL N./ CARBONIA

SERVIZIC ASSISTENZA FARMACEUTICA

ORAR| DELLE FARMACIE DEL DISTRETTO SANITARIO DI CARBONIA

PER L'ANNGC 2011

Lunadi Martedi Mercoledi Giovedi Venerd| Sabato
mattino mattino matfino mafttino mattino mattino
Farmacia Tratalias w.mm.._uo.;m m;m-ﬂm.ﬁ w.._m;.mu_.m m.,.m.._.m.ﬂm m.mmu_.m;,m m;m-ém.ﬁ
pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
18.00- 19,00 16.00 - 19.00 16.00 - 18.00 16.00 - 18.00 16,00 - 19.00 RIPOSO
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerd| Sabato
mattine mattino mattino mattino mattino rmattino
Farmacia Cortoghiana 2.00- ﬂ m.o.o 8.00 - A.w.a.o 9.00 . A m.o.o 9,00 - ._.m.o.o 9.00 - M m.o.o 8.00- A m.o.o
pomeriggio pommeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16,30-19.30 16.30 - 19.30 16,30 - 18.30 16.30 - 18.30 16.30 - 18.30 5iposo
arario estivo 21/06- 21/09 17.00 - 20.00 17.00 - 20.00 17.00 - 20.00 17.00 - 20.00 17.00 - 20.00 riposo
Lunedi Marted] Mercoladi Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino mattinc mattine mattino mattino
Farmacia di Portoscuso 8.50 - A.M‘o.o 8.50 - A.w.o.o 8.50 - ,m.who 8.50 - A.m.n_.o 8.50 - L_.m_o.o 8.50 - 38
pomeriggio pameriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16,30 -19.40 16.30 - 18.40 16.30 - 18.40 16.30 - 19,40 16.30 - 18.40 16,30 - 18.40
Lunedi Martedi Mercoledi Gioved] Venerd] Sabato
mattino mattino maftino mattino mattine mattino
Armadioc farmaceutico Paringianu 8.00- d.m.ﬁ o_.__cm.o - 9.00 - ﬂ .w,o OI_cm.O - 9.00 - d .m..o Q.:cm.o -
omeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
CHIUSD 15.00 - 16,30 CHIUSO 15.00 - 16.30 CHIUSO CHIUSO
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sahato
mattino mattino mafttino mattino matting mattino
Farmacia di Bacu Abis 9.00 - A.N.m..o 9,00 - A.m.w.o 9.00 - ,_.m.m..o 8.00 - A.m.m.o 9.00 - L_.m.m.o 9.00 - mmwo
pomeriggic pomeriggio pomeriggic pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.30 - 19.00 16.30-19.00 16.30 - 18.00 1630 - 18.00 16.30 - 19.00 RIPCSO
orario legale 17.00 - 19,30 17.00-19.30 17.00 - 19.30 17.00-18.30 17.00 - 19.30 RIPOSO

a\/mf/,f 248 MoeVoa,

et




SERVIZIO ASSISTENZA FARMACEUTICA

ASL N7 CARBUNIA

ORARI DELLE FARMACIE DEL DISTRETTO SANITARIO Di CARBONIA

PER PANNO 2011

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
- . 9.00-12,30 9.00-1230 900-12,30 9.00-1230 9.00-12,30 9.00-12,30
Farmacia di Nuxis S - o] b el el
pormetiggio pomeriggio pometiggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16,30 -10,00 16,30 - 19,00 16,30 - 19,00 16,30 - 19,60 16,30 - 19,00 tinaso
orario estive 21/08- 21/00 17,00 -19,30 17,00 -19,30 17,00+ 19,30 17,00- 16,30 17,00 - 18,30 tiposo
Lunedi Martedi Mercolad] Gioved] Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino matiino mattino
Farmacia S. A. Arresi 9,30 - M m.m..o 9.30-12.30 9.30-12.30 9.30-12.30 9.30- 12,30 8.30-12.30
pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pormeriggio pomeriggio
186,30 -19.30 16,30 - 18.30 16.30 - 19.30 16,30 - 19.30 16.30-19.30 16.30-18.30
orario legale 17.00-20,00 17.00- 20,00 17.00 - 20,00 17.00- 20,00 17.60 - 20,00 17.00 - 20,00
l.uned Martedi Mercoled! Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino matlino matting matting matting
Farmacia di Perdaxius di 9.00-12.30 9.00-12.30 9.00-12.30 RIPCSO 9,00-12,30 9.00 12,30
Pusceddu Francesca pomeriggio pomeriggio pomeriggio pemeriggio pomeriggio pomeriggio
16,30 -19.00 16,30 - 18.00 16,30 - 19.00 RIPOSQO 16.30 - 19.00 16.30 - 19.00
orario estivo 21/06- 21/09 17.00-19.30 1700 -19.30 17,00 - 18,30 RIPOSO 17.00-19.30 17.00 - 18,30
Lunedi Mattedi Mercoladi Gloved: Vanerdi Sabato
mattino mattino mattino maitino matfino mattino
Farmacia di Masainas 10.00 ..A m,.oo 9.00 - M.N.mo 2.00 - a.m.m.o 9.00 - A.N.m_.o .00 - A.N.m.o 9.00 - ,_.m_m.o
pomeriggio pomeriggio pomeriggio porneriggio pomeriggio pomeriggic
16.30-19.30 17,00-18,30 RIPOSO 17,00- 19,30 17,00 - 18,30 17,00-18,30
orario legale 01/04 AL 30/09 17.00 - 20.00 17,30 - 20.00 RIPOSO 17.30 -20.00 17.30 - 20.00 17.30 - 20,00
Lunedi Martedi Mercoledi Sioved] Venerdi Sahato
mattino mattine mattino roattino mattino rmattino
Farmacia di Piscinas 8,30 - A.m.m..o 9.30 - A m.m.o 920 - A.M.m,o 9.3G - A.Nm.o 2.30 - A.Nu.o 9.30 - ﬂ m.u..o
pomeriggio pormeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.30-19.30 16.30-19.30 RIFOSO 16.30 - 19.30 16,30 - 19.30 16.20 - 19.30
orario legale 17.00 - 20,00 17.00 - 20,00 RIPOSO 17.00 - 20.00 17.00 - 20.00 17.60 - 20.00
Lunedi Marted! Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino matfino matfino mattino mattino
Farmacia Villaperuccio 9.30 - A.M.m..o 9.30 - A.Nm.o xxuom.o _ 9.30 - ._.m.m.o 930 - A.m.m.o 9,30, - A m.”.wo
pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16,45 - 19.45 16.45 - 19.45 RIPOSO 16.45 - 18,45 16.45-18.45 16,45 - 18,45
orario estivo 21/06 - 21/69 pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio |
17.00 - 2000 17,00 - 20.00 RIPCSO 17.00 - 20.00 17.00 - 20.00 17.00 - 20.00

N O//Jé,, wanr {/w /@crr

{(C uh
/,i!!.,. NS »

\m\ (pitp s

/ ~y7



ASL N.f GARBONIA
SERVIZIO ASSISTENZA FARMACEUTICA
ORARI DELLE FARMACIE DI CARBONIA

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
matting matting mattino mattino mattino maftino
Farmacia di Carbonia 8.00 - 13.00 9.00 - 13.00 9.00-13.00 9.00 - 13.60 8,00~ 13.00 9.00-13.00
Turacchi pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pometiggio pometiggio
16.30 - 19.50 16,30« 19.50 16.30 - 19.50 16.30 - 1850 16.30- 19,50 RIPOSC
*oratio estivo 17.00 - 20,20 17.00 - 20,20 17.00 - 20,20 17.00 - 20,20 17.00-20.20 RIPOSO
> ofario estivo dal lunedt della terza settimana di aprile al sabato della terza settimana di settembre
Lunedi Martedt Mercoledi Gioved] Venerdi Sabato
mafttino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Carbonia 9.00 - 13.00 9.00-13.00 9.00 - 13.00 9,00 -13.00 8,00 -13.00 9.00 - 13.00
Costa pomeriggio pomeriggio borneriggio porneriggio pomeriggio pomeriggio
16.30 - 19.50 16.30 - 189,50 16,30 -19.50 16.30 - 18,50 16,30 - 19.50 RIPOSO
*orario estivo 17.00 - 20.20 17.00 - 20,20 17.00- 20,20 17.00 - 20,20 17.00 - 20,20 RIPOS0O
» orario estivo dal lunedi della terza settimana di aprile at sabato della terza selfimana di settembre
Lunedi Martedi Mercotedi Gioved] Venerd Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Carbonia 8.00-13.00 9.00- 13,00 8.00-13.00 8,60 - 13.00 8.00-13.00 9.00-13.00
URGY pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggic
16,30 - 19.80 16,30 - 19.50 16.30 - 19.50 16.30 - 19,50 18.30 - 19.50 RIPOSO
*orario estive 17.00-20.20 17.0G - 20,20 17.00 - 20.20 17.00-20,20 17.00- 20,20 RIPOSO
* orario estivo dal lupedi della terza seftimana di aprile al sabato delia ferza settirmana di settembre
Lupedi Martedi Mercoledi Gloved} Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino imattino
Farmacia di Garbonia 9.00 - m.m.no 9.00 - Am.oo 9,00« A.m.oo 9.00 - A.m.oo 9,00 - @w.oo 9.00 - A.w.o.o
Sotgiu pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16,30 - 18,50 16.30- 1850 16.30 - 19.50 16.30-19.50 16.30 - 18.50 RIPOSO
pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pometiggio pomeriggio
*orario estive 17.00 - 20,20 17.00 - 20.20 17.06-20,20 17.00-20,20 17.00 - 20.20 RIPOSC
» orario estivo dal iunedl della terza settimana di aprite al sabato della terza seftimana di settembre
matfino mattino mattino mattinc mattino mattino
Farmacia di Carbonia 9.00 - 13.00 8.00 -13.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13,00 8.00-13.00 9.00 -13.00
Giglio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pemeriggio
16.30 - 19,50 16.30 - 18.50 16.30-19.50 16.30 -10.50 16.30 - 19,50 RIPOSO
*orario estive 17.00 - 20.20 17.00 - 20.20 17.00-20.20 17.00-20.20 17.00-20.20 RIPOSO
* orario estivo dal lunedi %__Jamm settimana di m__um_m al sabato delia ﬁn_mﬂm softimana di mmﬁ_ﬂmBUa
Eunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sahato
mattino mattino mattino matiino matfino rnattino
Farmacia di Carbonia .00 - 13.00 9.00-13.00 9.00 - 13.00 8,00-13.00 9.00-13.00 9.00 - 13.00
Sory pomeriggio pormeriggio pomeriggio pomeriggio porneriggio pomeriggio
16.30 - 19.50 16.30 - 19.50 16.30 - 19.50 16.30-19.50 16.30 - 19,50 " RIPOSO
*orario estivo 17.00 - 20.20 17.00 - 20,20 17.00-20.20 17.00-20.20 17.00-20.20 RIPOSO
* oratio estivo dal iunedl delta terza seitimana di aprile al sabato della terza setfimana di settembre

-

o
N\ ~ i T,KN&(

LA

PER L'ANNO 2011

G %/N _,l T



ASL N.f CARBONIA

SERVIZIO ASSISTENZA FARMACEUTICA

ORAR! DELLE FARMAGIE DEL DISTRETTO SANITARIO Di CARBONIA

Lunedi Martedi Mercoled! Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
Farmacia di Santadi 9.00 - A.N.\u,.o 9.00 - A.Nmno 9.00- A.m.u.o 9,00 - M.m.m.o 9,00 - A.M.m.o 9.00 - *.m.m.o
pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16,30 - 18,30 16,30 - 19.30 16,30 - 19.30 rlposo 15,30 - 19.30 16,30 - 19.30
orario estive 21/06- 21/09 17,00 -20.00 17,00 - 20.00 17,00 - 20.00 17,00 - 20.00 17,00 -20.00 17,00 - 2000
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sapato
mattino matfino mattino mattino mattino matting
Farmacia di Narcao 8.00 - L_.N.m.o 9,00 - ﬂ w.w..o 9,00 - A.m.u.o 9,00 - A N.m..o 9.00 - A.m.m.o 2.00 - J.N.mo
pomeriggio paomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.30 - 19.00 16.30 - 19.00 16.30 - 19.00 16.30 - 18,00 16,30 - 18.00 RIPOS0O
mattino mattino mattino mattino mattino mattino
orario legale 9.00-12.30 .00 -12.30 9.00- 12,30 9.00-12.30 9.00-~12.30 9,00 -12.30
porneriggio pomeriggio porreriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
17.00-19.30 17.00-18.30 17.00- 19,30 17.00-19.30 17.00-18.3C RIPQSO
Luneci Martedi Mercoiedi Giovedi Venerdi Sabato
mattino mattino mattino mattino mattino maiting
Farmacia 5.6, Suergiu 9.00 - A.m.o.o 9.00, A.m.o.o 8.00- ‘_.m.o.o 8,00~ ﬁ m.o.o 9.00 - ‘_.m.a.o £.00 - ._ m.o.o
pomeriggio pameriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio
16.30 - 19.50 16.30 - 19.50 16.30 - 19.50 16.30 - 19.50 168.30 - 18.50 16.30 - 19.50
rmattino mattino mattino mattino mattino mattino
orario estivo* 9.00-13.00 2.00-13.00 9.00-13.00 9.00-13.00 9.00-13.00 9.06-13.00
pomeriggio pomeriggio pomeriggio nomeriggio pomeriggio porneriggio
*orario estivo dal 1° aprile al 14 sett,  }17.00 - 20,20 17.00- 20,20 17.00-20,20 17.00 - 20,20 17.00 - 20,20 17.00 - 20,20
Lunedi Martedi Mercoled) Giavedi Venerdi Sabato
mattino mattino matiine mattino rpattino mattino
Farmacia di Giba 2.00-12.30 9.00-12.30 9.00-12.30 9.00-12.30 8.00-12.30 8.00-12.30
pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomeriggio pomerigdio
17.00 - 19.30 17.00 - 19,30 17.00-19.30 17.00-19.30 17.00-19.30 ripose

PER LANNO 2011

)

P e / \ JV\ /pcm%(x» tc?,
JAA e -

i -




TURNI FESTIVI E NOTTURNI FARMACIE ASL. 7 - ANNO 2011 -

CARBONIA
FARMACIE GEN. | FEB.|MAR.| APR.|MAG.| GIU. |LUG.|AGO.| SET.| OTT.|NOV.| DIC.
| SOTGIU | 15 | 26 | | 9 [ 21 ] | 2 [ 13 ] 24 | | 5 | 17 |
| GIGLIO | 22 | | 5] 16 ] 28 | [ 9 | 20 | l1l12|24]
| SORU | 29 | | 12 ] 23 | | 4 | 16| 27 | | 8 | 19 ] 31|
[ TURACCHI | | 5 119 ] 30} | 11| 23 | I 3 1151} 26 | |
l COSTA | 1 |12 ] 26| | 7 118 ] 30 | | 10 | 22 | | 3 |
{ URGU | 8 | 19 | | 2 [ 14 25 ] | 6 { 17 | 29 | | 10 |

TURACCHI 07/01/2012

. '
{""’"\‘ G\. ‘Y%l é_\_‘\-— A )e\". !(}‘3 GIL i \'-.

f”";‘_ "". N H !‘i L'\, .
(:if'\:u}\d{iu oo ME—
. b
1 vl L




TURNI FESTIVI E NOTTURNI FARMACIE ANNO 2011

ASLN.7

ISOLE
|__FARMACIE | GEN. | FEB. | MAR. | APR. | MAG. | GIU. | LUG. | AGO. | SET. | OTT. [ NOV. | DIC. |
CARLOFORTE
_ LODDO |_1115/20 | 12128 | 1228 | 623 | 7721 | 418 [ 21e/30 | 1327 | 1024 | ez | 519 | snwst |
|__PICCALUGA | 82 | 519 | 519 T 2me30 | 1428 | 11725 | 923 T 20 | 347 | 1/15/29 | 12/26 [ 10/24 |
PICCALUGA 07/01/2012
SANT'ANTIOCO
_ BASCIU | 1520 | 1228 [ 12128 | o3 | 7021 | 418 [ 2re/30 | 1327 | 10i24 | 8122 | 59 [ an7/31 )
_ RUBISSE | 82 | 518 | 89 | 211630 | 1aie | 1v25 | e | 60 | 347 | 115120 | 1226 | 1024 |
RUBISSE 07/01/2012
CALASETTA
SITZIA | it 5 9 | 14 | 18 | 2 27 24 | o T | 24 |
C S /.V\
W
\)/ ,. w.{.w.;v
. . o N
W r p R VI .
\..A\W&\hﬂwh\\ LA A /;fi\r\_ ; ..,J.\N\u,y,/i (/r mv ~...., o Xh_rmu ‘.m,/Q\Q_.r



TURNI FESTIVI E NOTTURNI FARMACIE - ANNO 2011 ASLN.7

IGLESIAS

| FARMACIE |GEN. |FEB. [MAR.|APR. [MAG.|GIU. |LUG. |AGO.|SET. |OTT. [NOV.|DIC. |

NAPOLEONE| 29 19 7 25 13 1 19
SPADA 5 26 14 2 20 8 26
CADDEO 12 2 21 9 27 15 3
LOCCI 1 19 9 28 16 3 22 10
SANNA 8 26 16 4 23 10 29 17
SOLLAI 15 5 23 11 30 17 5 24
MARCHEI 22 12 30 18 6 24 12 31

NAPOLEONE 07/01/2042

CT AT Y B Oy

EaN i\-}\ ’ o

-




.‘)
Q\J \ \J»

I /
e C g =

K0Z/10/20 SIGY NOovd

L

oz | e | L et ]

| | 92 | & | nNJazosnd - 0SndsoLldod|

ve | | st ] w _ | gz | | og | | 61 ] | _ONS SYNNZ - YNVIHDOLY0D
_ _ _ | o0z | | b ] | | ez ] _ _ NIONOD - slgy novd

L oL | g | | vz | | oe [ 8l ] |z | [ 2t [ 1 ] Y98l - YSINNOD
T | Piziey | ces | | 1z | [ 21 ] _ | SYIINOD - IUOIDOYNININATAL
* | _ | o | | o | | ¢ ] |6t ] _ _ INOTTID1D- valgaN
¢ | [ | 029 | oz | | | ez ] _ | 62 | 1a00dId - NYNIDONE
{210 | "AON ["110 [ 138 ['09V | 'OSn1 | ni® | 'OV | “ddv | ¥V | "g3d [ 'NID | 3IOVINHYA ]
Z102/L0/L0 V¥, 1130 - SYAONSNINOG

ol 1 s 1] L vz | 9 ] | { 82 | 91 ] | 2zt | | YOQISSYIN - VIOV SSYINVTIA
[ | 61 | | 44 ] _ _ [ 12 ] _ L s | 1] YNVIQ - IFSnIN
L e | | 62 | _ I oe [ sz | [ os [ 21 ] | 2z | ¥dv, 1130 - SYAONSAWOA
T | e ] | ez ] 81 | [ ez | s ] | 8 ] ORIVA - SYAONSANOA
_ | oz | 8 ] | 1z ] A [z ] | gz | | (271s¥) ONVSId- ¥YNOIuS

[ola |'AON | 'L10 (138 ["00V ] 'on1 | D | 'OV | udv EXTREEEEREERY

AIDVINUVYS |

= LIOZ ONNY - L "T'S'V IOVANVYS INMNLLON 3 IANILSTH INYNL




TURNIFESTIVI E NOTTURNI PER L'ANNO 2011 ASL N.7

FARMACIE GEN. | FEB. | MAR. | APR. | MAG. | GIU. | LUG. | AGO. | SET. OTT. | NOV. | DIC.
SANTADI - SUNDAS 22 12 14 18 28 15 10
GIBA - COMUNALE 19 30 4 30 1 26
MASAINAS - LEDDA 8 9 23 24 19

NARCAO - COMUNALE 5 23 11 16 10 22 17
S.ANNA ARRESI - ASPRONI 29 19 25 20 29 31
PISCINAS - SCANO 5 7 9 3
NUXIS - DEVOTOQ 15 26 21 2 17 5
TRATALIAS - DIANA 28 16 25 8 24
PERDAXIUS - PUSCEDDU 1 19 28 13 3
VILLAPERUCCIO - LACCU 12 2 6 12
S.G.SUERGIU - CINCOTTI 22 5 7 18 6 1 19
ASL 8 TEULADA - DANERO 15 19 26 30 4 9 13 17 22 25 3t
NUXIS 07/01/2012 - f @u w
f% A
VT O
Y~

.,f /F; AL /,r et

S
i




